Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 шляхом укладання прямого 

договору про закупівлю ,,Послуги з обслуговування програмного забезпечення 

,,ЦНАП SQS“ (ДК 021:2015 – 72260000-5 – Послуги, пов’язані з програмним 

забезпеченням) з ТОВ ,,СМАРТ-КОРП“, вартістю 36 000 грн. (тридцять шість 

тисяч гривень 00 коп.), в т.ч. ПДВ – 6000,00 грн. (шість тисяч гривень 00 коп.), 

послуги надаватимуться впродовж 12 календарних місяців, оприлюднивши звіт 

про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи 

закупівель. Відповідно до Договору № 31-РС від 14 червня 2022 року про

[...]

кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин 

предмета закупівлі (лотів) (за наявності): ,,Послуги з обслуговування 

програмного забезпечення ,,ЦНАП SQS“ (ДК 021:2015 – 72260000-5 – Послуги, 

пов’язані з програмним забезпеченням). 

Розмір бюджетного призначення: 36 000 грн. (тридцять шість тисяч гривень 

00 коп.), в т.ч. ПДВ – 6 000,00 грн. (шість тисяч гривень 00 коп.). 

Застосування виключення: відповідно до підпункту 5 пункту 13 

Особливостей, роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи 

надані виключено певним суб’єктом господарювання у зв’язку з необхідністю